СОВЕТ  ЯГОДНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского  района  Томской  области

Р Е Ш Е Н И Е
от 07.11.2006     № 58
Рассмотрение проекта бюджета
Ягодного сельского поселения на 2007 г.

Обсудив концепцию проекта бюджета Ягодного сельского поселения на 2007 г. в соответствии со статьей 5 «Положения о бюджетном процессе Ягодного сельского поселения».
Совет  Ягодного  сельского  поселения  РЕШИЛ:

1. Принять проект бюджета Ягодного сельского поселения на 2007 г. в первом чтении согласно приложению.
2. Создать согласительную комиссию состоящую из депутатов Совета Ягодного сельского поселения и специалистов администрации Ягодного сельского поселения.

В состав согласительной комиссии включить:

Управляющая делами – Овчинникова М. А.

Ведущий специалист по экономике и финансам – Елагина Т. П.

Председатель Совета Ягодного сельского поселения – Носков В.В.

Депутат Совета Ягодного сельского поселения – Жигульская Ж.Г.

Депутат Совета Ягодного сельского поселения – Мешечак Т.Ю.

3. Направить проект бюджета в согласительную комиссию для уточнения и подготовки, рассмотрев во втором чтении 12 декабря 2006 г.
4. Провести публичные слушания «11» декабря 2006 г. в помещении администрации Ягодного сельского поселения в 15:00.

5. Предложения вносить в письменном виде в конверте, в Совет Ягодного сельского поселения или администрацию Ягодного сельского поселения с указанием фамилии отправителя. Указать номер статей, в которые вносятся изменения и предлагаемую редакцию. Поправки вносятся до «08» декабря 2006 г.

6. Обнародовать проект бюджета Ягодного сельского поселения на 2007 г. путем размещения проектов в общественных местах, в соответствии с решением №.14 от 22.12.2005 г.

[image: image1.png]

    Глава Ягодного сельского поселения                                                      Н.А. Данильчук